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PIE BASICO 65 €

Tablero melamina fino
Tablero melamina grueso
Tablero madera natural, tipo
rubin y collage

Tablero imitacion marmol

Tablero compacto

Tablero compacto redondo
(diametro)

BASE SALA 95€

Tablero melamina fino

Tablero melamina grueso

Tablero madera natural, tipo
rubin y collage

Tablero imitacion marmol

PIE REDONDO 72¢€

Tablero melamina fino

Tablero melamina grueso
Tablero madera natural, tipo
rubin y collage

Tablero imitacion marmol
Tablero compacto

Tablero compacto redondo
(diametro)

PIE PLEGABLE 78€

Tablero melamina fino
Tablero melamina grueso

Tablero madera natural, tipo
rubin y collage
Tablero imitacion marmol
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60X60

80€
110€

150€
120€

105€

115€

60X60

145€

165€
185€

165€

60X60

85€
115€

155€

125€
112€

122€

60X60

115€
130€

180€

150€

70X70

90€
120€

150€
120€

115€

125€

70X70

155€

175€
195€

175€

70X70

95€
125€

155€
125€
122€

132€

70X70

125€
140€
190€

160€

80x80

100€
130€

160€
130€

125€

135€

80x80

165€

185€

205€

185€

80x80

105€
135€

165€
135€
132€

142€

80x80

135€

150€
210€

170€




PIE ALTO 95€ 60X60 70X70 80x80

Tablero melamina fino 115€ 125€ 135€
Tablero melamina grueso 125€ 135€ 145€
Taplero madera natural, tipo 185€ 185€ 195€
rubin y collage

Tablero imitacion marmol 155€ 155€ 165€

PIE BASICO DOBLE 105€

110x70 120%x70 120x80

Tablero melamina fino 175€ 185€ 195€

Tablero melamina grueso 200€ 210€ 220€

Tablero madera natural 300€

Tablero imitacion marmol 220€ 230€ 240€
B60X60 70x70

50€

N - BASE DE MESA APILABLE 45€

60x60 70Xx70
Tablero melamina fino 85€ 95€
Tablero melamina grueso 100€ 110€
Tablero madera natural, tipo
rubin y collage 150€ 150€
120€

Tablero imitacion marmol
60X60 70Xx70 80x80 110x70 120x80
Tablero compacto 115€ 125€ 135€ 180€ 200€

MESA ALTA MELAMINA

150 X 45 X 109 200€/u
200 X 45 X 109 250€/u




NUESTRAS PROPUESTAS CON BASE DE MESA PARIS

MARMOL NEGRO

Posibles combinaciones:

T Cuadrada 200€

- 8 230€
Redonda 180€

Redonda con canto oro 205€

MARMOL BLANCO ROTO

Posibles combinaciones:

Cuadrada 200€
Cuadrada con canto oro 230€
Redonda 180€
Redonda con canto oro 205€

MARMOL AMAZONICO

Posibles combinaciones:

Cuadrada 200€
Cuadrada con canto oro 230€
Redonda 180€
Redonda con canto oro 205€




TABLEROS COMBINABLES

Disponibles en cualquier tamano

Tablero Roble

Tablero Nogal Tablero Abedul con nudos

my

Tablero Blanco Tablero Gris
roto cemento

Tablero Negro
mate Tablero Roble Tablero Wengue
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Tableros imitacion marmol blanco
Tablero Oxidon Tablero Dunas o0 hegro con canto dorado

Tablero madera Tablero tipo

e ubin Tablero Collage

SUPLEMENTOS COMBINABLES:

Con canto dorado +10,00€

Tablero redondo +25,00€




TABLEROS COMBINABLES COMPACTOS

TABLEROS MADERA NATURAL

Disponibles en cualquier tamano

Tono Nogal Tono miel Tono envejecido Tono pino




Medida

60 0 (59 0)

70 0 (69 0)

80 0 (79 0)
45X45

60x60 (59%59)
70x70 (69x69)
76X76

80x80 (79x79)
110x70 (109%x69)
120x80 (119%x79)

Medida

60X60
70Xx70
VAL YAS
150X75

\}‘ TABLERO COMPACTO
5.___ INTERIOR/EXTERIOR

Grosor: 10mm

Color:
Blanco/Beig/Antracita/Pino/Vintage/Carrara

Precio

45,30€
55.,70€
65,60€
28,50€
41,60€
52,00€
56,80€
61,50€
79.90€
63,50€

TABLERO MARINO HPL COMPACTO

INTERIOR/EXTERIOR

Grosor: 20mm
Color:
Blanco/Roble (reversible, una cara de cada color)

Precio

58,50€
63,00€
70,50€
133,50€

<@ BASE DE MESA APILABLE

60X60 70X70

45€ 510,3




el SILLA ACERO MELAMINA MDF

Negro 64,50€
’ Plata 66,00€
Blanco 66,90€
Antracita/bonze/ oro’ 68,40€

"Colores melamina: Blanco, Roble, Vintage

" SILLA ACERO MELAMINA MDF/ TAPIZADO

Negro 85,20€
Plata 86,80€
Blanco 87,60€
Antracita/bonze/ oro” 89,20€

"Colores melamina: Blanco, Roble, Vintage
"Colores asiento tapizado: N°1 Beig, N°2 Topo, N°3 Antracita. Otros a consultar

SILLA ANDALUCIA 45€

Disponibles en los siguientes
estilos
"‘Suplemento de pintado 10€/und

SILLA MADERA COLOR NEGRO 45€

Disponibles en los siguientes estilos




SILLA PARIS 8560€

Colores disponibles:

' Miel Nogal

Cerezo Nogal oscuro

SILLA ZARAGOZA 85,60€

Colores disponibles:

‘ Miel Nogal

Cerezo Nogal oscuro

SILLA MADRID 88,60€

Colores disponibles:

‘ Miel Nogal

Cerezo Nogal oscuro

SILLA SEVILLA 89,20¢€

Colores disponibles:

‘ Miel Nogal

Cerezo Nogal oscuro

Blanco
' Patinado Oscuro

Blanco
Patinado Oscuro

Blanco
' Patinado Oscuro

Blanco
' Patinado Oscuro




SILLA CADIZ 103,60€

"‘,-I'"-, E\ ! Colores disponibles:
41!' S

_. _ Blanco
ll \ ‘ e ! . Patinado Oscuro
Cerezo Nogal oscuro
~ ~ .~—  SILLA PARIS CON BRAZO 102,40€
Colores disponibles:
. Blanco
‘ Mics hodi ‘ Patinado Oscuro
Cerezo Nogal oscuro

SILLA BILBAO 150,00€

Colores disponibles:
Blanco
' N
‘ i R . Patinado Oscuro

Cerezo Nogal oscuro

| SILLA INDUSTRIAL 76,60€

10




LO MAS VENDIDO

SILLA SHARK T110,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA MONKEY 105,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA BUTTERFLY 75,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA WOLF 52,50€
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LO MAS VENDIDO

SILLA TOLIX 42,50€

Colores disponibles:

. = o0
g S A T—

SILLA INDUSTRIAL 52,50€
CON ASIENTO DE MADERA

Colores disponibles:

o0 -

SILLA ESTILO FORJA 72,80€

e SILLA BISTROT ACOLCHADA 56,00€
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LO MAS VENDIDO

SILLA ELEPHANT 50,00€

Tela

Colores disponibles:

SILLA ELEPHANT 60,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA LION 75,00¢€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA VINT 75,00€

Colores disponibles:

‘.
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LO MAS VENDIDO

SILLA FOX 85,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA KILT 75,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA NORDICA 65,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA CENY 80,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

14




LO MAS VENDIDO

SILLA BUTAN 75,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA PULD 90,00€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA RUBI GOLD 86,95€

Terciopelo

Colores disponibles:

SILLA BLUNE GOLD 84,99€

Terciopelo

Colores disponibles:

15




LO MAS VENDIDO

SILLA NORDICA 35,00¢€

Colores disponibles:

SILLA NORDICA ACOLCHADA 47,50€

Colores disponibles:

SILLA SNAKE 75,00€

Terciopelo
Colores disponibles:

SILLA CROSS MADERA 103,95€
ACOLCHADA
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‘ TABURETE ACERO MELAMINA MDF

Negro 65,90€
Plata 67,50€
Blanco 68,30€
Antracita/bonze/ oro” 69,90€

"Colores melamina: Blanco, Roble, Vintage

o . TABURETE ACERO MELAMINA MDF/TAPIZADO

Negro 79,20€
Plata 80,80€
Blanco 81,60€
Antracita/bonze/ oro” 83,20€

"Colores melamina: Blanco, Roble, Vintage

"Colores asiento tapizado: N°1 Beig, N°2 Topo, N°3 Antracita. Otros a consultar

TABURETE TANGER 70€

)
2
N

TABURETE TANGER CON RESPALDO 75€

17




TABURETE ANDALUCIA 35€

Disponibles en los siguientes estilos

TABURETE ANDALUCIA CON RESPALDO 35€

Disponible en los siguientes estilos

TABURETE BISTROT ACOLCHADO 69,60€

\ | TABURE INDUSTRIAL 72,80€
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TABURETE PARIS 104,80¢€

Colores disponibles:

Blanco
Miel
' ¥ Nogal ‘ Patinado Oscuro

Ecrcas Nogal Oscuro

TABURETE PARIS CON BRAZO 115,00€

Colores disponibles:

Blanco
Miel N L
‘ - 0ga ‘ Patinado Oscuro

Cerezo Nogal Oscuro

TABURETE MADRID 103,00€

Colores disponibles:

Blanco
Miel N L
‘ 3o % Patinado Oscuro

Cerezo Nogal Oscuro

TABURETE VIGO 103,00€

Colores disponibles:
, Blanco
‘ ke Nogal ‘ Patinado Oscuro

Cerezo Nogal Oscuro

19




LO MAS VENDIDO

TABURETE NORDICO ACOLCHADO 69,60

Colores disponibles:

TABURETE ELEPHANT TERCIOPELO 77,00€

\ Colores disponibles:

TABURETE TERCIOPELO 85,00€

Colores disponibles:

)

TABURETE LENE TERCIOPELO 85,75€

Colores disponibles:

20




LO MAS VENDIDO

i TABURETE GREY 87,95€

Colores disponibles:
PUFS 54,95€

Colores disponibles:

v o0 00

MAS OPCIONES

BANCO MELAMINA

120 X 42 X 45 140€/u

ASIENTO AUXILIAR MELAMINA

40 X 40 X 4 35€/u
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les en cualquier color Capitone A rayas

¥ +15,00€ +25,00€
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